1

112 年第五次電腦軟體共同供應契約採購－資通安全服務暨資訊服務

合約製作注意事項：

1、 請確認合約相關文件順序請依目錄擺放（請參照第 3 頁），並確認皆

已完成用印及騎縫章（長側邊與每間隔頁蓋騎縫章，詳見範例，請參

照第 5 頁）（2 份正本皆為正式用印非影本），加上書背（請參照第 4

頁，並依實際契約書大小調整字型大小），確實膠裝成冊。

2、 契約書附件之保密同意書，共 2份正本（併入契約書）。

3、 封面格式（請參照第 2 頁）說明：由於各紙行雲彩紙色號有所不同，

下列顏色僅以「傑大紙行」 提 供之色號供大家參考。

天空藍（254）

4、目錄每項文件須用隔頁紙區隔，並黏貼索引貼片標記文件名稱。

5、<注意>契約書須與原投標文件內容、格式皆一致，不得擅自修改或調

整，否則契約書將退回重新製作。

6、製作完成之合約需燒錄光碟片 1片（pdf檔）。

2

數位發展部數位產業署

電腦軟體共同供應契約採購

契約書

標案名稱：112年第五次電腦軟體共同供應契約採購

－資通安全服務暨資訊服務

標案編號：1120205

廠        商：

領  域 別：

□資安健診服務

□資通安全威脅偵測管理（SOC）服務

□弱點掃描服務

□滲透測試服務

□社交工程演練服務

□防火牆服務

□ODF 雲端編輯工具安裝服務

□開源軟體安裝建置服務

□ODF 實體課程

3

目 錄

一、 契約條款(契約書本文)

二、 服務建議書

三、 保密同意書（格式詳契約條款附件，參契約條款第 59 頁）

四、 第八組開源軟體安裝建置服務得標廠商請一併提供加蓋公司

大小章之「開源軟體安裝建置服務得標廠商服務內容聲明表」(契

約條款附件五)

4

:

-

書
背

年 範
第 例
五
次
電
腦
軟
體
共
同
供
應
契
約
採
購

資
通
安
全
服
務
暨
資
訊
服
務

契
約
書

1
1
2

5

騎縫章範例：

一、(圖一)、(圖二)皆需用印

二、單頁仍需用印

(圖一)

(圖二)

6

:

保密同意書 範例：

7

契約條款附件五_開源軟體安裝建置服務得標廠商服務

內容聲明表 範例：